Ofício nº118/2011-GP

                            Campo Novo do Parecis, 11 de março de 2011.

Senhora Presidenta,

Em atenção à Indicação nº 386/2011, de autoria do Vereador Dionardo Mendes da Conceição, que indica a necessidade da reposição de areia das quadras de esportes, creches e escolas do Município.

Informamos ao nobre Vereador que a licitação de areia se dará na segunda quinzena de março de 2011, viabilizando assim, o atendimento da referida indicação conforme plano de trabalhos para este ano.

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

 Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

Edilamá Batista Marques(Dila)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis - MT